3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2021 года
№ 180
      г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 6 от 20 мая 2021 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области ко Дню Ливенского района.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шолохова А.И.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 21 мая 2021 г. № 180
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	1.
	Абросимова Марина Васильевна
	- директор БУ ОО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонек» Ливенского района»

	2.
	Болотских Петр Зиновьевич
	- советник-консультант по вопросам растениеводства и животноводства ООО «СельхозИнвест»

	3.
	Бородин Владимир Анатольевич
	- механик ОАО «Сосновка»

	4.
	Бородин Сергей Евгеньевич
	- тракторист Колхоза «50 лет Октября»

	5.
	Воронина Ольга Серафимовна
	- заместитель директора по учебной работе МБОУ «Коротышская средняя общеобразовательная школа»

	6.
	Гладких Яна Ивановна
	- старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ливенский»

	7.
	Головей Татьяна Васильевна
	- главный бухгалтер ОАО «Сосновка»

	8.
	Головина Елена Николаевна
	- менеджер администрации Казанского сельского поселения

	9.
	Горностаева Галина Александровна
	- заведующий Берёзовским фельдшерско-акушерским пунктом

	10.
	Григорьева Инна Викторовна
	- уборщик производственных и служебных помещений БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

	11.
	Донских Алексей Николаевич
	- машинист сельскохозяйственного производства АО «Орелагроюг» СП «Ливенское»

	12.
	Дурнев Геннадий Витальевич
	- механизатор ООО «Речица»

	13.
	Золотухин Александр Николаевич
	- генеральный директор АО «Заря»

	14.
	Казьмин Юрий Анатольевич
	- врач общей практики Лютовской амбулатории БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ»

	15.
	Калиничева Татьяна Николаевна
	- заведующий методическим сектором МБУ «ЦРДК»

	16.
	Калугина Татьяна Ивановна
	- старший воспитатель МБОУ «Ливенская средняя общеобразовательная школа»

	17.
	Кожухов Юрий Михайлович
	- электромонтер по эксплуатации распределительных сетей Ливенского РЭС ПАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго»

	18.
	Колосова Лидия Ивановна
	- глава администрации Навесненского сельского поселения

	19.
	Кременчукова Татьяна Викторовна
	- директор МБОУ «Росстанская средняя общеобразовательная школа»

	20.
	Кузнецов Василий Васильевич
	- мастер энергомеханического участка

АО «Ливнынасос»

	21.
	Леонова Любовь Васильевна
	- директор МБОУ «Здоровецкая средняя общеобразовательная школа»

	22.
	Мальковская Надежда Афанасьевна
	- учитель МБОУ «Речицкая средняя общеобразовательная школа»

	23.
	Маркин Сергей Алексеевич
	- тракторист ООО «Екатериновка»

	24.
	Окорокова Марина Евгеньевна
	- фельдшер, заведующий Воротынским фельдшерско-акушерским пунктом

	25.
	Петрашова Инна Николаевна
	- бухгалтер расчетов со сторонними организациями АО «ОЗСК»

	26.
	Печерская Елена Николаевна
	- телятница ЗАО «Орловское»

	27.
	Ретинская Марина Сергеевна
	- учитель МБОУ «Воротынская основная общеобразовательная школа»

	28.
	Степанян Нарине Самвеловна
	- учитель МБОУ «Успенская средняя общеобразовательная школа имени В.Н. Мильшина»

	29.
	Трофимова Алла Николаевна
	- заведующий филиалом МБУ «ЦРДК» Парахинский СДК

	30.
	Чернышова Марина Васильевна
	- заведующий филиалом МБУ «ЦМБ им. А.С. Пушкина» Викторовская сельская библиотека